
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 13 вересня 2019 року № 335
м. Кропивницький

Про розгляд заяви громадянина 
Ткаченка А.А. щодо передачі житлового
будинку у власність територіальної 
громади м. Кропивницький

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту Кіровоградської обласної ради, розглянувши та обговоривши заяви
громадянина  Ткаченка  А.А.  за  його  безпосередньою  участю,  заслухавши
інформацію  директора  департаменту  житлово-комунального  господарства
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Довжук  О.В.  та  т.в.о.
начальника Головного управління житлово-комунального господарства міської
ради міста Кропивницького Савченко Т.М. щодо передачі житлового будинку,
розташованого  у м. Кропивницький,  вул.  Грузовий  двір,  буд.  28,  у  власність
територіальної громади м. Кропивницький, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Рекомендувати усім мешканцям  житлового  будинку,  розташованого  у
м. Кропивницький, вул. Грузовий двір, буд. 28, узаконити свої права власності
на  житло,  створити  об'єднання  співвласників  багатоквартирного  будинку
(ОСББ)  та  скористатися  можливістю  отримати  для  ОСББ  коштів  з  міського
бюджету  на  умовах  співфінансування,  передбачених  міською  програмою
відшкодування кредитів, залучених ОСББ та ЖБК на енергомодернізацію.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

